｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部北區國稅局信義稽徵所 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北區國稅信義銷字第1140376318號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1140376318A00_ATTCH1.jpg、1140376318A00_ATTCH2.jpg、114037631
8A00_ATTCH3.pdf、1140376318A00_ATTCH4.png)

檢送財政部南區國稅局114年度「全國租稅達人爭霸賽」
活動海報、簡章、網路報名SOP、財政部統一發票兌獎
APP上傳截圖範例及操作步驟，請惠予將相關訊息於網站
公告、張貼公告欄、電動字幕機播放或其他管道宣導，以

廣周知，並轉知學生踴躍報名參加。

依財政部北區國稅局及本所114年度推行租稅教育及宣導
工作計畫辦理。

報名期間自114年9月8日起至各初賽場次之當週星期二或
額滿為止，活動報名網站【www.2025taxcontest.com】，參
賽資格及報名方式如下：

參賽對象為全國高中(職)以上學校在籍學生。
採線上報名，以校為單位組隊參加【不得跨校，可跨科

(系、所)】，每校不限1隊，每隊3人，每人限報名1隊。
參賽隊伍依「校本部」所在位址區分為臺北區、高雄

區、北區、中區及南區等5區報名初賽，不得跨區報
名，貴校位址為基隆市係屬北區。初賽每場次依報名時

間及志願順序錄取正取50隊、備取8隊，如賽前取消參

地址：201012基隆市信義區信二路176號
承 辦 人：許若淇
電　　話：24286511#404
電子信箱：NH19837@ntbna.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

第1頁，共3頁

訓育組 114/09/18

1140008504

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

賽者，將由備取隊伍依序遞補。

報名時可按志願依序選填至多3場初賽，主辦單位將依
報名時間及志願順序錄取參賽隊伍。如第1志願之場次
額滿，則依參賽者選填志願順序遞補至各場次額滿為

止。請務必確認所填場次及志願順序，報名後將無法辦

理變更，無法出席之場次請勿選填，且切勿占用名額致

影響他人權益。

每位參賽者均須下載並登入「財政部統一發票兌奬

APP」，並於線上報名時上傳或初賽報到時出示以下資
料：

學生證正反面。

登入「財政部統一發票兌獎APP」之手機條碼螢幕截
圖。

捐贈1張尚未開獎之雲端發票螢幕截圖。
報名時未滿18歲參賽者，須由法定代理人(監護人)簽
署同意書(如附件)。

報名資料請據實填寫，如因資料不全或填寫錯誤導致無

法審核參賽資格或聯繫者，視同放棄參賽及得獎資格。

本活動分為兩階段晉級賽，皆採實地競賽，初賽時間及地

點依各隊選擇之場次志願序，決賽訂於114年11月8日(星期
六)成功大學(光復校區)舉辦。
競賽方式以數位科技線上平臺「Kahoot!」軟體進行租稅問
答，初賽及決賽皆由參賽者以自有手機透過「Kahoot!」軟
體作答，每一參賽隊伍僅能以1支手機作答，且該作答手
機須自備網路連線。競賽題庫可至活動官網自行下載使

用。

完成初賽及決賽者，可獲得超商商品卡、獎金及參賽證

書。

(三)

(四)

１、

２、

３、

４、

(五)

三、

四、

五、

第2頁，共3頁

訓育組 114/09/18

1140008504

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

貴機關關心稅政，並鼎力協助稅務宣導，特此致謝。

正本：國立基隆女子高級中學、基隆市立八斗高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆
海事高級中等學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、培德學校財團法
人基隆市培德工業家事高級中等學校、國立臺灣海洋大學、崇右學校財團法人
崇右影藝科技大學

副本：

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/18
11:55:15

第3頁，共3頁

訓育組 114/09/18

1140008504